
〒111-0043 東京都台東区駒形1丁目4-17 
Tel :  03-5806-2311

ホテル法華クラブ浅草

いつもホテル法華クラブ浅草をご利用いただき、誠にありがとうございます。
下記日程において法定点検のため、全館停電を予定しております。

　　　　　　　　　　●停電時間●
２０１８年１月９日（火）　午前 11：30 ～ 午後 2：00
（雨天時は１１日（木）となります）

●停電により使用できない設備●
・全館照明（通路非常照明は点灯します）
・全館客室設備（暖房・テレビ・電話・冷蔵庫・トイレなど）
　※懐中電灯は全客室内に常備しております。
・全館共用設備（エレベータ）

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


